
Síd lo :  Mar i ánské nám.  2 ,  110  01  P raha 1   

Pracovi š t ě :  Jungmanno va 29 ,  111  21  P raha 1  

Tel . :  Kontaktn í  cen t ru m:  1 2  444 ,  fax :  236  007  045  

e-mai l :  post a@praha .eu   

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 
*MHMPXP2Q6X9W* 

*MHMPXP2Q6X9W* 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako odvolací správní orgán, příslušný 

dle § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, a § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

ve věci odvolání, které podali 

 

Společenství vlastníků jednotek  domu č.p.  1130,  Voskovcova ulice,  Praha  5, IČO 

27134288, Voskovcova 1130, Praha 5, 

Lukáš Beldík, nar. 14.4.1980, Voskovcova 1130/34, Praha 5, 

Marcela Beldíková, nar. 28.4.1978, Voskovcova 1130/34, Praha 5, 

které zastupuje JUDr. Michal Bernard, Ph.D., IČO 01825666, Příběnická 1908/12, Tábor 1, 

a 

Ing. Jan Michal, CSc, nar. 11.5.1949, Voskovcova 1075/49, Praha 5, 

Ing. Eva Koubová, nar. 15.5.1954, Voskovcova 1075/49, Praha 5, 

Ing. Ondřej Blaha, nar. 29.7.1970, Voskovcova 1075/61, Praha 5, 

Ing. Markéta Blahová, nar. 27.10.1969, Voskovcova 1075/61, Praha 5,  

(dále jen "odvolatelé")  

proti rozhodnutí, které vydal k žádosti FINEP BARRANDOV ZÁPAD k.s., IČO 27918041, 

Václavské náměstí 846/1, Praha 1, kterou zastupuje Olga Břečková, IČO 15280519, Újezd 

415/15, 150 00  Praha 5, Úřad městské části Praha 5, odbor stavební a infrastruktury (dále jen 

"stavební úřad") pod č.j. OSI.Hl.p.1798/21-20532/2014-Če-UR ze dne 15.9.2014,  a kterým byla 

umístěna stavba nazvaná 

"Barrandov, Kaskády VI,VII a IX“ 

na pozemcích parc. č. 1792/6, 1792/31, 1792/98, 1793/2, 1798/21 v katastrálním území 

Hlubočepy,  

rozhodl podle   ust. § 90 odst. 4 správního řádu takto: 

 

Rozhodnutí č.j. OSI.Hl.p.1798/21-20532/2014-Če-URze dne 15.9.2014 se ruší a řízení se 

zastavuje.  

Č.j.: 

MHMP 1778518/2015 

Vyřizuje/tel. Datum 

Sp.zn.: 

S-MHMP 106577/2015/SUP 
JUDr. Klára Kayedová 

236 00 4771 
 12.10.2015 

  
 

Počet listů/příloh 

2/1 spis 



Č.j. MHMP 1778518/2015  

 

str. 2 

Odůvodnění: 

Stavební úřad vydal dne 15.9.2014 pod č.j. OSI.Hl.p.1798/21-20532/2014-Če-UR rozhodnutí 

popsané ve výroku tohoto rozhodnutí. Proti tomuto rozhodnutí byla podána včasná a přípustná 

odvolání odvolatelů.  

Vzhledem k tomu, že stavební úřad neshledal podmínky pro zrušení nebo změnu rozhodnutí 

podle § 87 správního řádu, předal spis odvolacímu správnímu orgánu. 

V průběhu  řízení o odvolání vzal žadatel podáním ze dne 30.9.2015, které bylo odvolacímu 

správnímu orgánu doručeno dne 1.10.2015, svou žádost o umístění stavby nazvané "Barrandov, 

Kaskády VI,VII a IX“ zpět.  

Podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu  řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, 

jestliže žadatel vzal svou žádost zpět; jestliže je žadatelů více, musí se zpětvzetím souhlasit 

všichni žadatelé. V daném případě je žadatel pouze jeden, a to společnost FINEP BARRANDOV 

ZÁPAD k.s., IČO 27918041.  

Z důvodu zpětvzetí žádosti již odvolací správní orgán nerozhodoval o podaných odvoláních, 

neboť správní řád nepřipouští jinou možnost pro tento případ, než zrušení rozhodnutí   a zastavení 

řízení. 

Odvolací správní orgán podle § 90 odst. 4 správního řádu zjistil, že nastala skutečnost, která 

odůvodňuje zastavení řízení, proto bez dalšího zrušil napadené rozhodnutí a řízení zastavil.  

 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí odvolacího správního orgánu se podle § 91 odst. 1 správního řádu nelze dále 

odvolat. 

Rozhodnutí odvolacího správního orgánu je v právní moci, jestliže bylo oznámeno všem 

odvolatelům a účastníkům uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu. 

 

 

 

 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MHMP 1778518/2015  

 

str. 3 

 

Obdrží: 

I. účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu a odvolatel, doporučeně, fyz. os. do vl. 

rukou – bez přílohy 

1. Olga Břečková, Újezd č.p. 415/15, 150 00  Praha 5-Malá Strana 

2. Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

3. JUDr. Michal Bernard, Ph.D., IDDS: gasv6rj 

 místo podnikání: Příběnická č.p. 1908/12, 390 01  Tábor 1 

4. Ing. Jan Michal, CSc, Voskovcova č.p. 1075/49, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

5. Ing. Eva Koubová, Voskovcova č.p. 1075/49, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

6. Ing. Ondřej Blaha, Voskovcova č.p. 1075/61, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

7. Ing. Markéta Blahová, Voskovcova č.p. 1075/61, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

  

II. ostatní 

8. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-

Staré Město – bez přílohy 

9. Úřad městské části Praha 5, úřední deska, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 – bez přílohy 

10. Úřad městské části Praha 5, odbor stavební a infrastruktury, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 

Smíchov, 150 00  Praha 5 – příloha : spis 

 

III. na vědomí 

MHMP STR - spis 


		2015-10-13T08:31:28+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




